
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:05

A  VfL Herrenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 18 6 8
25

2
10
18
24

3
12
18
25

5
14
19

8
15
22

Auszeit

Ende
13:11

B  TSV Gärtrin… R

I II III IV V VI Punkte

15 29 4 28
11

╳
8

3
9

3
10

5
11 Auszeit

5:13

S
A
T
Z

2

Start
13:14

B  TSV Gärtrin… S

I II III IV V VI Punkte

13 12 14 5
25

0
8
13
19

1
8
14
21

4
10
15
22

6
11
16
25

Auszeit

Ende
13:28

A  VfL Herrenb… R

I II III IV V VI Punkte

25 7 8 6
19

╳
8
15
18

1
8
15
19

4
10
16

5
12
17

Auszeit

5:6
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:31

A  VfL Herrenb… R

I II III IV V VI Punkte

25 7 18 6
15

╳
8
12

2
9
15

4
10

7
11 Auszeit

Ende
13:41

B  TSV Gärtrin… S

I II III IV V VI Punkte

5 13 14 12
104

8:11

2
6
10

3
7

4
8

5
9 Auszeit

7:10

Vorrunde 2
Frauen

B  TSV Gärtringen vs. VfL Herrenberg 2 A

Spiel 6 01.02.2026 13:05 Uhr

Sporthalle Längenholz
71083 Herrenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Gärtrin… 8/8

4 Neeb, Amelie X
5 Burk, Romy X

12 Sajitz, Nina X
13 Medanic, Maja X
14 Sanchez Pie, Anaisa X
15 Berner, Sofie X
28 Atmaca, Sellen X
29 Dzheparova, Niiara X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VfL Herrenb… 5/8

6 Ünsal, Hatice-Nur X
7 Nuoffer, Pauline X
8 Ak, Medine X

18 Ata, Zeynep X
25 Mattes, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

T Patz, Brigitte E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Gärtrin… VfL Herrenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 6 25 1 0 0
0 0 1 25 2 14 19 0 0 2
1 1 0 10 3 10 15 1 0 0

2 1 1 46 30 59 2 0 2
Start: 13:05 Ende: 13:41 Dauer: 0:36

Sieger: VfL Herrenberg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Döbele, Marie 1 Sieb, Aline
2 Wacker, Charlotta 2 Rathgeber, Sophia

Schr. Schmid, Nele
Assist. Postruzin, Katja

Dokument erstellt: 01.02.2026 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


