

Vorrunde 2

Frauen

(B) TSV Gärtringen vs. VfL Herrenberg 2 (A)

Spiel 6

01.02.2026 13:05 Uhr

Sporthalle Längenholz
71083 Herrenberg

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 13:11						R		
	Start 13:05							(A) VfL Herrenb...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufschlagfolge	7	18	6	8			25	15	29	4	28			11		
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 10 18 24	3. 12 18 25	5. 14 19 22	8. 15 21			Auszeit X 8	3. 9	3. 10	5. 11			Auszeit 5:13		

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 13:14						R		
	Start 13:14							(B) TSV Gärtrin...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufschlagfolge	13	12	14	5			25	25						19		
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	0. 8. 13. 19.	1. 8. 14. 21.	4. 10. 15. 22.	6. 11. 16. 25.			Auszeit X 8	1. 8. 15. 18.	4. 10. 16. 17.	5. 12. 17.				Auszeit 5:6 18:22		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 13:31						S		
	Start 13:31							(A) VfL Herrenb...								
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Aufschlagfolge	25	7	18	6			15	5	13	14	12			10		
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 8. 12.	2. 9. (15)	4. 10.	7. 11.			Auszeit X 10	2. 6.	3. 7.	4. 8.	5. 9.			Auszeit 7:10		

(B) TSV Gärtringen...		8/8	(A) VfL Herrenb...		5/8
4	Neeb, Amelie	X	6	Ünsal, Hatice-Nur	X
5	Burk, Romy	X	7	© Nuoffer, Pauline	X
12	© Sajitz, Nina	X	13	Medanic, Maja	X
14	Sanchez Pie, Anaisa	X	18	Ata, Zeynep	X
15	Berner, Sofie	X	25	Matthes, Emma	X
28	Atmaca, Sellen	X	(A) Libero		
29	Dzheparova, Niiara	X	(B) Libero		
(A) Offizielle			(B) Offizielle		
T	Patz, Brigitte	E			

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen						

(B) TSV Gärtringen...		(VfL Herrenb...		(A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	11	1	6	25	1	0	0
0	0	1	25	2	14	19	0	0	2
1	1	0	10	3	10	15	1	0	0
2	1	1	46		30	59	2	0	2
Start: 13:05		Ende: 13:41		Dauer: 0:36					
Sieger: VfL Herrenberg 2		2:1							

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Döbele, Marie	1	Sieb, Aline
2	Wacker, Charlotta	2	Rathgeber, Sophia
Schr.	Schmid, Nele		
Assist.	Postruzin, Katja		

Dokument erstellt: 01.02.2026 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP